
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie odwołania członka 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
609, 721) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 
2024 r. poz. 424), zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Sławno Nr LXIII/450/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w 
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej, powołanego Zarządzeniem Nr 104/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 8 września 2023 roku, panią 
Agatę Majchrzak - przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie/ asystenta rodziny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C512ECD0-9FE4-4420-99D1-CA92F4950DB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


